CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Ofício n° 021/2021/ADM.GAB.

Piumhi, 16 de jane iro  de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
José Soares de Melo
Provedor da Santa Casa de Misericórdia de Piumhi

Assunto: Reitera Ofício n° 10/2021

Senhor Provedor,

Considerando o Requerimento n° 001/2021, de autoria do Vereador José Welington
da Silva, aprovado pelo Plenário da Câmara Municipal de Piumhi, por unanimidade, na 3a Sessão
Ordinária, ocorrida no dia 18 de janeiro de 2021, encaminhado através do Ofício n° 10/2021,
protocolizado dia 21 de janeiro, informo que o prazo para envio das informações/documentos venceu
dia 10 de fevereiro.

Diante do acontecimento, venho através deste Ofício REITERAR a Vossa Senhoria
o envio das informações/documentos solicitados, a fim do cumprimento nos prazos regimentais.

Na oportunidade encaminho, em anexo, cópia dos ofícios mencionados acima.

Atenciosamente,

REINALWDOS REIS SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br